
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídkv v řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Rekonstrukce mostu Č. ev. 14, ul. Žitná, Rumburk"

Zadavatel, město Rumburk; Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, zastoupený
Mgr. Be. Martinem Hýblem, starostou města (dále jen ,,zadavatel"), v řízení o zadání shora
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, na základě doporučení hodnoticí komise ze dne 26.08.2024
a rozhodnuti Rady města Rumburk z 55. schůze konané dne 28.08.2024

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky,

a to nabídky SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I,
IČ 25042751, nebot' tento účastník podal nejvhodnější nabídku.

Své roZhodnutí zadavatel odůvodnil takto:

Nabídky byly hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny a seřazeny do níže uvedeného
celkového pořadí hodnocených nabídek:

Pořadí Obchodní firma Identifikační údaje (sídlo, IČ)

1. SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková 416/39. 405 02 Děčín I, IČ 250 42 751

2. ZEPS s.r.o. Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ 286 88 651

V Rumburku dne 29.08.2024

1

starosta města

l


